aktier, vilken dock inte får infalla före den tidpunkt då beslutet registreras 

hos Bolagsverket. 

- Att, i syfte att anpassa gränserna för antalet aktier, § 5 första och andra 

styckena i bolagsordningen ändras till följande lydelse: 

”Antalet aktier skall vara lägst sexhundra miljoner (600.000.000) och högst 

tvåmiljarder fyrahundramiljoner (2.400.000.000).  

Aktierna skall kunna utges i två serier, betecknade serie A och serie B. Aktier 

av serie A kan utges till ett antal av högst etthundrafemtio miljoner 

(150.000.000) och aktier av serie B till ett antal av högst tvåmiljarder 

tvåhundrafemtiomiljoner (2.250.000.000).” 

- Att styrelsen, eller den styrelsen utser, ska ha rätt att vidta de eventuella 

justeringar i beslutet som krävs för registrering vid Bolagsverket eller vid 

Euroclear Sweden AB:s hantering. 

Efter genomförd uppdelning av aktier kommer antalet aktier i bolaget att öka från